平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

当社グループを取り巻く経営環境は、前年度第３四半期までは厳しい状況が続いておりましたが、前年度第４四半期以
降、当社グループの主要顧客である自動車、電気機器、精密機器等の大手製造業の業績は、回復基調となっております。
それに伴い、当社グループの業績も回復基調に推移しており、当第２四半期（累計）においては、連結、個別ともに、売上
高、利益とも計画値に比べて、上回る見通しとなっております。
平成23年３月期通期業績については、第３四半期以降、為替円高問題や大手製造業の生産調整、欧米の景気先行き懸
念もあり、不確かな要素も多いことから、現時点においては前回発表数値に変更はございません。
また、平成23年３月期第２四半期末配当金についても、平成22年４月30日に公表のとおり修正はしておりません。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成22年10月18日
各 位

上場会社名 サイバネットシステム株式会社

代表者 代表取締役社長 田中 邦明

（コード番号 4312）

問合せ先責任者 常務取締役 高橋 宏

（TEL 03-5297-3066）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,905 8 22 187 599.03

今回発表予想(B) 6,601 259 280 372 1,191.06

増減額(B-A) 696 251 258 185

増減率(%) 11.8 3,137.5 1,172.7 98.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,824 1,597 1,699 1,454 4,636.86

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,134 160 172 339 1,081.45

今回発表予想(B) 5,727 469 467 611 1,954.10

増減額(B-A) 593 309 295 272

増減率(%) 11.6 193.1 171.5 80.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,934 1,720 1,824 1,536 4,898.39